
EXTRAIT DUPROCES VERBAL DE LA SEANCE DE L'APPEL D'OFFRES

OBJET:« LAFOURNITURE DES ROULEAUX ABRASIFS POUR LES MACHINES
D'IMPRESSION DES BILLETS DEBANQUE»

Dated'ouverture des plis: 10 Avril 2023.

Lieu d'ouverture des plis :Locauxde BANKAL-MAGHRIB.
Journaux ayantpublié l'avis de publicité: «Le matin» et «Bayan al yawm»
Sites électroniques de publicationde l'avis: Portail de la Banque

WIDE DISTRIBUTION
Liste des concurrents ayant dépos� un pli : KOENIG&BAUER- SIGNATURE PRINTS

AL-MAGHRIB

N° 34/BKAMI/2023

Liste des concurrents évincés à lissue de l'examen des dossiers administratifs et

techniques:WIDE DISTRIBUTION
Liste des concurrents admissibles sans réserve :N�ant.

PRINTS
Liste des concurrents admissibles avec réserve :KOENIG &BAUER- SIGNATURE

Concurrents

Montants des actes d'engagements des concurrents :

KOENIG &

BAUER

Concurrents

KOENIG &
BAUER

Vérification de montants des actes d'engagement des soumissionnaires :

Concurrent retenu:

Montantsdes actes d'engagement

Concurrentsretenus

Min 18 734 EUR CPT

Max 36 968 EUR CFR

Montants des actes d'engagementaprèsvérifications et

rectificationséventuelles

KOENIG &BAUER

Liste des concurrents écartés :

sIGNATURE PRINTS-WIDE DISTRIBUTION

Min 18734 EUR CPT
Max 36 968 EUR CFR

PUBLIC

Montantde l'acte d'engagement

Min 18734 EUR CPT
Max 36 968 EUR CFR

Justification du choix de l'attributaire :seul soumissionnaire conforme.

Dated'achèvement des travaux de la commission :18/07/2023

Signe: O0tHEB


